התנאים נקבעים על ידי
הגוף המנהלי המוסמך.

אין חופשה ללא כל תנאים.
קביעת התנאים הינה בתחום אחריותו ומקצועיותו של הגורם המנהלי המוסמך.

התנאי של ההרחקה נומק ונראה סביר על פניו. הגורם המקצועי-יחידת השטח ,הוא זה שהמליץ על התנאי האמור.
לפיכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ח, 18 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.